
FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (1.lapa no 7) 

FG6-1 Pārskati un atskaites

Ie
st

ād
e

V
PC

FG1-1
FG1-3
FG1-5

FG2-1
FG2-3
FG2-4
FG2-6
FG2-7

FG3-1
FG3-4
FG3-5

FG5-5

VPC sagatavo un iesniedz CSP EDV
2-darbs
5-darbs
2-EK
2-Ieguldījumi
1-Izmaksas
6-Ieguldījumi
1 (process nr.6.2.1.1.)  

VPC sagatavo un iesniedz VID EDS
-Darba devēja ziņojums
-Paziņojums par fiziskai personai izmaksātajām summām
-Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārskats par fiziskās personas - nerezidenta
gūtajiemienākumiem un samaksāto nodokli Latvijas Republikā
-PVN deklarācija
-PVN gada korekcijas
-Paziņojums par PVN samaksu
-NM pārskats par biļešu izlietojumu
-Pārskats par reģistrēto kvītu izlietojumu
1 (process nr. 6.2.1.2.)

VPC sagatavo un iesniedz VK ePakalpojums
-Mēneša pārskats
-Atlīdzības pārskats
-Konsolidētais atlīdzības pārskats
-Pārskats par skaidrā naudā, ar maksājumu karti vai ar tiešsaistes maksājumu
pakalpojuma starpniecību iekasētajiem nodevu un nodokļu naudas līdzekļu
atlikumiem uz saimnieciskā gada 31.decembri-Valsts nodevu uzskaites
pārskats
1 (process nr.6.2.1.3.)

Beigas

Beigas

Beigas

FG4-1
FG4-4.3
FG4-4.4
 FG4-4.5.



FG6 PĀRSKATU SAGATVOŠANA (2.lapa no 7)

FG6-2 Ceturkšņa pārskatu sagatavošana un iesniegšana

Ie
st

ād
e

Apstiprina samaksāto un
saņemto avansu atlikumus

4 (process nr.6.2.2.3.)

Ceturkšņa slēguma procedūru
veikšana

1 (process nr.6.2.2.1.)

Jā

Vai nepieciešams
informēt Iestādi
par saņemto un

samaksāto avansu
 atlikumiem?

2

Sagatavo un iesniedz Iestādes
ceturkšņa pārskatus

5 (process nr.6.2.2.4.)
Nē

Iestādes informēšana par 
samaksāto un saņemto avansu 

atlikumiem uz ceturkšņa beigām 
3 (process nr.6.2.2.2.)

FG6-1 FG6-5

V
PC



FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (3.lapa no 7)

FG6-3 Pārskatu un atskaišu sagatavošana Iestādē FG6-4 Kapitālsabiedrību ceturkšņa finanšu pārskatu sagatavošana un iesniegšana

K
ap

itā
ls

ab
ie

dr
īb

a Sākums

Kapitālsabiedrību ceturkšņa 
finanšu pārskatu sagatavošana

1 (process nr.6.2.4.1.)

Kapitālsabiedrību ceturkšņa finanšu 
pārskatu apkopošana un iesniegšana 

2 (process nr.6.2.4.2)

Beigas

Ie
st

ād
e

Jā

Iestādes pārskatu un
atskaišu sagatavošana 
1 (process nr.6.2.3.1)

Nē

Vai pārskatā vai
 atskaitē ir aprēķināta

summa, kas jānomaksā

budžetā?
2

VPC informēšana par
aprēķinātajām summām 

3 (process nr.6.2.3.2.)

FG2-2

Sākums Beigas

V
PC

Aprēķināto summu reģistrēšana 
RVS Horizon

4 (process nr.6.2.3.3.)



FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (4.lapa no 7)

FG6-5 Gada pārskata un konsolidētā gada finanšu pārskata sagatavošana un iesniegšana FG6-6.1 Gada slēguma procedūru un inventarizācijas veikšana

Ie
st

ād
e

Pārskatu parakstīšana VK ePakalpojums

2 (process nr.6.3.1.2.)

Beigas

Informēšana par Uzņēmuma 
līgumu, Autorlīgumu 

uzkrātām saistībām uz gada 
beigām 

1 (process nr.6.3.2.3.1.)

FG6-5

Uzņēmuma līgumu, 
Autorlīgumu uzkrāto saistību 

reģistrēšana RVS Horizon
2 (process nr.6.3.2.3.2.)

FG6-5

Beigas

Sākums

V
PC

FG2-4

FG6-2

FG1-1
FG1-3
FG1-5

FG6-6
FG6-7

Pārskatu sagatavošana VK 
ePakalpojums 

1 (process nr.6.3.1.1.)

Iestādes datu inventarizācijas 
noteikšana

1 (process nr.6.3.2.1.)

Gada slēguma procedūru 
veikšana

2 (process nr.6.3.2.2.)

FG6-5

Beigas

FG6-5

Sākums



FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (5.lapa no 7)

FG6-6.2 Gada slēguma procedūru un inventarizācijas veikšana

Ie
st

ād
e

Samaksātās drošības naudas 
atlikumu apstiprināšana

2 (process nr.6.3.2.4.1.2.)

Nepabeigto sniegto 
pakalpojumu izpildes pakāpes 

noteikšana
7 (process nr.6.3.2.5.2.2.)

Ieņēmumu atzīšana atbilstoši 
nepabeigto sniegto

 pakalpojumu izpildes pakāpes 
novērtējumam

8 (process nr.6.3.2.5.2.3.)

Nepabeigto sniegto 
pakalpojumu saraksta 

sagatavošana
6 (process nr.6.3.2.5.2.1.)

FG6-5

Prasību un samaksāto avansu 
vērtības samazinājums 
4 (process nr.6.3.2.4.3.)

FG5-6

Prasību inventarizācijas 
veikšana VPC

3 (process nr.6.3.2.4.2.)
FG6-5

FG6-5

BeigasV
PC

Beigas

Saistību inventarizācijas 
veikšana VPC

5 (process nr.6.3.2.5.1.)

Samaksātās drošības naudas 
atlikumu salīdzināšana

1 (process nr.6.3.2.4.1.1.)

FG6-5

FG6-5

FG6-5

Sākums

Sākums

Sākums

Beigas



FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (6.lapa no 7)

FG6-6.2 Gada slēguma procedūru un inventarizācijas veikšana

Ie
st

ād
e

Inventarizācijas atlikumu 
pārrēķina apstiprināšana
6 (process nr.6.3.2.10.4.)

Sākums

Inventarizācijas atlikumu 
pārrēķina sagatavošana

5 (process nr.6.3.2.10.3.)

Informācijas iesniegšana
 par zembilances 

saistībām
2 (process nr.6.3.2.7.2.)

Sākums

Informācijas 
pieprasīšana iestādei par 
zembilances saistībām
1 (process nr.6.3.2.7.1.)

Gada slēguma 
inventarizācijas veikšana 

iestādē
1 (process nr.6.3.2.9.)

Sākums
Inventarizācijas kopsavilkumu 
un ziņojuma ar skaidrojumiem 

apstiprināšana
4 (process nr.6.3.2.10.2.)

Gada inventarizācijas 
slēdziena izskatīšana un 

apstrāde
3 (process nr.6.3.2.10.1.)

Inventarizācijas aktu 
sagatavošana

1 (process nr.6.3.2.8.)

Sākums

V
PC

Darījumu partneru kontu 
atlikumu un darījumu (naudas un 

bezatlīdzības) salīdzināšanas 
pārskata periodā

1 (process nr.6.3.2.6.)

FG2-1
FG2-2
FG2-3

Beigas

FG6-5

FG1-1

FG6-5

Beigas

FG6-5

BeigasBeigas

FG6-5

Beigas

FG6-5



FG6 PĀRSKATU SAGATAVOŠANA (7.lapa no 7)

FG6-7 Iestādes gada pārskata sagatavošana un konsolidētā gada pārskata sagatavošana FG6-8 Pēc-bilances datuma notikumi

Ie
st

ād
e

Informācijas gada 
pārskatam iesniegšana 
1 (process nr.6.3.3.1.1.)

Kapitālsabiedrības iesniegtās 
informācijas pārbaude un 

Iestādes informācijas 
sagatavošana

2 (process nr.6.3.3.1.2.)

Informācijas par aktīvu 
(kapitālsabiedrību) pārvaldību 

iesniegšana
3 (process nr.6.3.3.1.3.)

Gada pārskata parakstīšana  
Iestādē

6 (process nr.6.3.3.3.2.)

Sākums

FG6-5

Ministrijas sagatavotās 
informācijas iesniegšana
1 (process nr.6.3.4.1.1.)

Kapitālsabiedrību finanšu 
pārskatu vai konsolidēto finanšu 

pārskatu iesniegšana
4 (process nr.6.3.4.3.)

Konsolidētā gada pārskatu 
apstiprināšana

5 (process nr.6.3.4.4.)

Beigas

Sākums

Konsolidētā gada pārskata 
sagatavošana

2 (process nr.6.3.4.1.2.)

Konsolidētā gada pārskata 
skaidrošana Ministrijai
3 (process nr.6.3.4.2.)

Informācijas iesniegšana par 
pēc-bilances datuma 

notikumiem
1 (process nr.6.3.5.1.)

Informācijas apstrāde par pēc-
bilances notikumiem
2 (process nr.6.3.5.2.)

FG2-5

V
PC

Iestādes gada pārskata 
sagatavošana un skaidrošana

4 (process nr.6.3.3.2.)

Gada pārskata parakstīšana  
VPC

5 (process nr.6.3.3.3.1.)
FG2-5

Beigas


